运输车辆挂靠合同范本_运输车辆挂靠合同格式
服务者：(以下简称甲方)经营者：(以下简称乙方)
经甲、乙双方充分协商，就车辆挂靠经营服务的相关事宜达成一致，特订立本合同，以便共同遵守。
一、合同期限
从年月日起到年月日止，合同期年。
二、联营车主基本情况
车主：身份证号：家庭住址：
宅电：移动电话：现住址：
紧急情况通知人详细住址：
姓名：移动电话：住宅电话：
三、联营车辆基本情况
车号：上岗资格证号：驾驶证号：
车型：道路运输证号：行车证号：
吨位：车辆技术等级：操作证号：
司机：移动电话：住宅电话：
四、应缴纳的保险费用和服务费用
1、甲方有权要求乙方车辆参加必要的保险，若乙方不参加保险，一切经济损失和责任由乙方自行承担。
2、车辆保险费用：交强险元，车损险元，第三者责任险元，座位险元，货物险元，不计免赔元，盗抢险元，玻璃险元，自然损失险元，无过失责任险元，危险货物承运人责任险(货物险)元(第三者)元。
3、上述费用乙方交给甲方，由甲方代为交付，甲方办理上述费用的缴纳时，乙方须给甲方付元的代办服务费。
、乙方向甲方一次性缴纳一年的风险保障基金元。
5、各项费用从月
五、甲方的权利和义务
1、有权要求乙方依法经营，按时缴纳合同规定的各项费用。
2、有权要求乙方服从运管、交通部门的管理，保证安全行车。
3、有权要求乙方的车辆按交通、运管部门的规定，安装GPS，承担其费用。
、若遇抢险、救灾等紧急运输任务时，乙方车辆须无条件服从调遣。
5、甲方向乙方提供相应的服务，为乙方代办营运手续和协助乙方处理交通事故等事宜，代收代缴保险费及其他应缴纳的费用，而费用均由乙方承担。
6、甲方为乙方提供配货服务，乙方须服从甲方调配。
7、甲方为乙方提供有偿的修理、仓储、信息服务，但给予优先和优惠。
8、乙方的车辆只是在甲方的名下经营，车辆的所有权归乙方。
下一页更多精彩“运输车辆挂靠合同范本”